
 Prefeitura de Municipal de São Joaquim-SC 
CNPJ: 82.561.093/0001-98 

Secretaria Chefe do Gabinete do Prefeito  
 

Fone/Fax: (49) 3233-6400 - www.saojoaquim.sc.gov.br 
Praça João Ribeiro, 01 -  Centro  -  Cx. Postal 11  -  CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina 

 
 

 
 
 

P O R T A R I A    Nº   313/2025 
 
 
 
 

O Prefeito Municipal de São Joaquim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei; 

 
 

R E S O L V E: 
 

 
Art. 1º - Fica concedido FÉRIAS a servidora: – ESTELA D’ALVA HUGEN 

MACHADO, ocupante do cargo de Museóloga, referente ao exercício de 2023/2024, a contar 
do dia 31/03/2025 à 14/04/2025.  

 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e produzirá seus efeitos 

no dia 31 de março de 2025, ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de 
São Joaquim, 26 de março de 2025. 

 
 
 
 

 
JOSÉ TEODORO DE SENA AMARAL 

Prefeito Municipal 
 
 
 


		2025-03-26T15:52:08-0300
	JOSE TEODORO DE SENA AMARAL:03716086940




